

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการจัดซื้อวัสดุทางการเกษตร จำนวน ๖ รายการ
สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรเป็นจำนวนเงิน ๑๒๕,๑๑๑.๙๕ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสิบเอ็ดบาทถ้วน)
- ๓ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๐ มิถุนายน ๒๕๕๗
เป็นจำนวนเงิน ๑๒๕,๑๑๑.๙๕ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยสิบเอ็ดบาทถ้วน)

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย นับ	ราคา	ราคารวม
1	พลาสติกใส 150 Mc 4*100 + UV7%	11	ม้วน	5,387.54	59,261.95
2	พลาสติกใส 150 MC 3.5*100 เมตร + UV7%	3	ม้วน	4900.00	14,700.00
3	ปุ๋ยอินทรีย์ พญานาค 25 กก	100	กระสอบ	160	16,000.00
4	สายรัดโรงเรือน	7	ม้วน	850	5,950.00
5	มุ้งขาว 20 ตา ขนาด 3*100 เมตร	4	ม้วน	3,800.00	15,200.00
6	ถาดเพาะกล้า ขนาด 104 หลุม	10	กล่อง	1400.00	14,000.00
รวมจำนวนเงิน					125,111.95

๔ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาสืบจากท้องตลาด

- หจก.จ.เจริญการเกษตร
- บจก.ชานด้า
- หจก.เชียงใหม่สินเสริม
- บจก.ลี้มศักดิ์เคมีการเกษตร
- บจก.วิสและบุตร

๕ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางศิริธร ลิมสกุล ตำแหน่งเจ้าหน้าที่พัสดุ